Aradam,

- 385 Adam descendens ei, vel descendens ejus, seu vigilans servitum, aut suscitans testimonium.
 Aradi, deponentes vel depositiones, sive vigilans servitum meum, aut suscitans testimonium meum.
 Aradius, deponens consilium, vel descendens festinanter, seu vigilans servitum festinanti, aut festinans testificationem confitit.
 Aradius, admirans vel obstupescens, seu vindemiatoreus sufficiens, aut vindemiatoreus mei sufficiens.
 Arado, miraculum, vel depositio, seu suscitans servum, aut vigilia testificationis.
 Arapha, suscitans terram, vel vigilanter fodientes.
 Araphite, suscitatores terra, vel vigilanter fodientes.
 Arahath, negotiator, vel negotiatio, seu vigilans vita, aut suscitans pavorem.
 Araa, eligens Dominum, vel electio Domini, seu vigilans Dominum, aut suscitatio Domini.
 Aral, suscitans infirmum, vel vigilanter consendens, sive suscitans contrementem, aut vigilia desperationis.
 Aram, suscitans excelsum, vel vigilans exaltationis.
 Aram, res cum arca, vel res cum causa, sive arcens, aut indignatio.
 Aram, excelsus, vel iracundus, seu decor, aut electio eorum.
 Arama, suscitans gentem ei, vel vigilia populi ejus.
 Arma, excelsa, vel irascens, sed decorans eum, aut delectio ejus.
 Aramthi, deiciens, aut delectio ejus, seu decore pavidus, aut excelle consummans.
 Aramelech, suscitans gentem Regi, vel vigilia populi regni.
 Aramelech, excelsum regnum, vel erectus Rex, seu decor regni, aut iracundia Regis.
 Aran, res cum arca, vel res cum capsa, sive suscitans excelsum, aut vigilans exaltationis.
 Aran, acervus tritici, vel laus frumenti, seu suscitans donum, aut vigilans gratia.
 Aranon, laus frumenti, vel acervus triticia, seu suscitans donum iniquum, aut vigilans gratia inutili.
 Ararath, mons vulsus, vel mons vellicatus, seu suscitans conflagrationem descendenter, aut vigilans testimonio descendenter.
 Arati, mons vel sublimitas, seu vigilans vigili meo, aut suscitans suscitantem me.
 Ararita, montani vel sublimes, seu vigilantes vigili meo, aut suscitatores suscitatoris mei.
 Aras, elatio vel superbia, sive suscitans sustollentem, aut vigilans plasmationis.
 Aratith, artifex vel artificium.
 Arath, testimonium descendens, vel conseratio descendens, sive suscitans peccatum, aut vigilans temporaliiter.
 Arbath, bruchus vel locusta, seu bruchus peccati, aut locusta temporalis.
 Arbathita, locusta vel bruchi, sive bruchi peccantes, aut locusta temporales.
 Arabathis, locusta viri, vel bruchus assumptus, sive hamus pavidus, aut humiliitas superiorum.
 Arbee, quarta vel quatuor.
 Arbella, suscitans vertutatem auri, vel vigilia, sive assumptione.
 Arbi, locusta vel bruchus, sive hamus meus, aut humiliitas ejus.
 Arbo, hamus, vel usque huc, sive humilius, aut humiliitas mea.
 Arbor, humili vel campestris, sive hamus tenens, aut hamus retento.
 Arbona, locusta iniqua, vel bruchus inutilis, sive humilitas mortens eum, aut retento doloris ejus.
 Archab, insidia vel insidians.
 Archad, insidior servus, vel insidians testimonio.
 Archelaus, agnoscens leo, vel agnitus leonis.
 Archiahariot, mora corona, vel longitudo circuli.
 Archippus, insidia oris, vel longitudo operis, sive insidias dilatarat, aut infidiarum dilatatio.
 Ardor, suscitans judices, vel vigilia judicandorum.
 Area, eligens eum, vel electio ejus, seu suscitans descendenter, aut vigilia descendionis.
 Areba, plana vel campestris, seu deserta, vel inhabitabilis.
 Arebia, humilis Dominus, vel retentio Domini.
 Arebia, insidians vel insidatio.
 Arepta, humili pulcher, vel insidians pulchritudo.
 Arech, longitudo vel longanimitas.
 Arechon, longanimitas moerens, vel longitudo iniqua, sive admiratio possessionis, aut descendio negotiationis.
 Arede, descendens vel descendens: sive ascensus montium, aut ascensus saltuum.
 Areph, suscitator mensura, vel vigilia dissolutionis.
 Areli, declinans me, vel declinatio mea: sive suscitans Deum meum, aut vigilia Dei mei.
 Areliita, declinante mihi, vel declinationes mea: sive suscitantes Deum meum, aut vigilantes Deo meo.
 Aren, acervi lapidum, vel lapides acervati.
 Aren, filius meus, vel filiatio mea: sive suscitans fontem, aut vigilia oculi.
 Ares, electus vel electio, seu suscitans facturam, vel vigilia plasmationis.
 Areth, stupor vel descendens: sive suscitans pavorem ei, aut vigilia vita.
 Areuna, arca vel repositorium.
 Arphassa, suscitans transiitum, vel vigilia transgressionis.
 Arphassai, suscitatores transiuntum, vel vigilia transgressionum.
 Arphat, sanans vel salvans: sive sanitas vel salvatio.
 Arphaxad, salvans vel sanans depopulationem.
 Arga, mensura, vel mensuratur.
 Argob, maledicens excelsum, vel maledicta sublimitas.
 Aridai, suscitans dilectum meum, vel vigilia amabilis mei.
 Aridatha, leo donatus, vel leonis donum sufficiens.
 Ariel, leo Deus, vel leo Dei.
 Arieli, leo Deus meus, vel leo Dei mei.
 Ariph, vigilia germinis floridi, vel suscitatio visionis bucellae.
 Arim, acervus lapidum, vel lapides acervati.
 Arinathaus, altitudo ejus, vel ipse exaltatus est.
 Arimathia, suscitans donum Domini, vel vigilia donationis Domini.
 Ariothe, ebrietatis, vel ad solitudinem dirigens.
 Ariopagita, primitiva solennitas, vel primitiva solennitas.
 Ariopagus, primitiva solennitas, vel primitiva solennitas; sed hoc violentum est, cum Atheniensis curia non nomen sit, que à Marte nonen accepit.
 Ariofai, leo tentans, vel leonis tentatio.
 Aristarchus, suscitans coronam, vel mons facturæ superflua.
 Aristobulus, suscitans dolorem, vel suscitatio germinis.
 Arina, sublimis vel consurgens, sive sublimitas, aut conseratio.
 Arinageidon, mons est latrunculis, vel mons globosus: sive conseratio testi, aut conseratio propria ara.
 Arimathaim, sublimitas duorum, vel altitudo eorum: sive sublimes duo, aut consurgentes bini.
 Armenia, mons vulsis, vel mons vellicatus, seu montis avulso, aut montis vellicatio.
 Armenij, montes vulsi, vel montes vellicati: seu montium vulfiones, aut montium vellicaciones.
 Armon, anathema merooris, vel imago tristitia.
 Armon, dominus vel cellulari, sive illuminans, aut anathema.
 Armon, anathema merooris mei, vel imago tristitia mea.
 Armoni, dominus mea, vel cellularum meum: sive illuminans me, aut anathema meum.
 Araphet, vigilia convertens, vel suscitatio conversionis.
 Arman, vigilia domi, vel suscitatio gratiae: seu arca merooris, aut maledictio eorum.
 Armon, arca merooris, vel maledictio: seu lumen eorum, aut maledictio eorum.
 Arod, maledictio sufficiens, aut maledicta sufficienter.

Beda Tom. 3.

R

Arodi,

Arodi, maledictus sufficienter, vel maledictio sufficientis
 mihi.
 Aroditæ, maledictus sufficienter, vel maledictionum suffi-
 cientia.
 Aroedi, vindemiator sufficientis, vel vindemia sufficientia.
 Aroer, suffosio vigilie, vel vacuefactio vigilis.
 Aroer, myrica vel exurgens: five sublevans, aut suffossa.
 Aroelitæ, vacuefactio vigilum, vel suffosiones vigi-
 liarum.
 Aroeritæ, myrica vel sublevantes: five suffossa aut exur-
 gentes.
 Arom, nequam vel versipellis.
 Aromath, nequam tempus vel versipellis peccator.
 Aroris, mons vel sublimitas.
 Arotites, sublimis vel montanus.
 Aroseth, nequam semen, vel iniqua positio: seu vigilans
 germen, aut resuscitatio resurrectionis.
 Arfa, sol ejus, vel illuminatio.
 Arfæs, solis duritia, vel illuminatio vomitus.
 Arselem, filius circumcisio, vel silentium circumcisio: five
 seu suscitans nomen Domini, aut vigilans auditioni di-
 vinæ.
 Arth, mora vel immorans.
 Arthaba, mora patris, vel morans patrem.
 Artaxeres, lumen silentio tentans, vel lumine silentio
 tentatus.
 Artheman, anathematizantem vel conturbantem eos.
 Arthemis, i.e. Diana conturbans, vel anathematizans: five
 suscitans ægrotationes, aut ægrotationum suscitatio.
 Aruces, circumrodens me, vel circumrolo mea.
 Arum, acervus tritici, vel laus frumenti.
 Arunas, illuminans vel illuminatio.
 Arur, suscitans ignem, vel vigilia luminis.
 Arus incisa, vel aurea: seu vigilans consilio, aut suscitans
 fecundationem.
 Asa, tollens vel factura: five sustollens, aut plasmatio.
 Asa, eius captivitas, vel ejus conversio: five sustollens pa-
 trem, aut plasmatio patris.
 Asabias, colligens Dominum, vel congregatus Domino:
 five sustollens patrem Dominum, aut plasmatio patris
 Domini.
 Asach, factura prærupta, vel plasmationis umbraculum:
 five sustollens fratrem, aut tollens fraternalitatem.
 Asadias, factura serviens Domino, vel sustollens testimoni-
 um Domini.
 Asael, sustollens Deum, aut plasmatio Dei.
 Asaph, colligens vel congregans: five collectio, aut con-
 gregatio.
 Asia, facit Dominus, vel faciente Domino: five sustol-
 lens Dominum, aut plasmatio Domini.
 Asias, idem.
 Asam, delictum vel fumus: five sustollens populum, aut
 plasmatio eorum.
 Asama, delictum ejus, vel fumigans eum: five sustollens
 populi ejus, aut plasmatio eorum.
 Asan, tollens donum, vel plasmatio gratia.
 Asana, tollens donum ei, vel plasmatio gratia ejus.
 Asar carcer vel carceratus: seu facturam suscitans, five su-
 stollens vigilantes.
 Asaram, vincens vel excutus: five sustollens vigiles
 judices, aut plasmationem suscitans judicio.
 Asarel, carcer Dei, vel carceratus Deo: seu factura susci-
 tans Deum, aut sustollens vigiles Dei.
 Asarela, factura suscitans maledictum, vel plasmatio tol-
 lens vigiliam maledictionis.
 Asaronthamar, beatitudo palmæ, vel beatitudo commu-
 tants: five atrium amaritudinis, aut vestibulum com-
 mutationis.
 Asarfiulam, divites vulpes, vel atrium vulpium: seu factu-
 ra suscitans salutem, aut plasmatio vigilans salvationis.
 Asarfius, divites obtinens, vel beatæ revertens: seu factu-
 ra suscitans equum, aut plasmatio vigilans revertionis.
 Asasonthamar, os amarum, vel silentium commutatum:

seu factura faciens iniquitatem communicationis, aut
 plasmatio tollens dolorem amaritudinis.
 Asaar, diluculum vel manè diluculo: seu facturam asti-
 mans, aut plasmationis astimatio.
 Asardon, viator vel excutus: seu factura suscitans servos
 iniquos, aut plasmatio vigilans testimonio incerentis.
 Asarael, beatus Deus, vel beatitudo Dei: seu factura vigi-
 lans Deo, aut plasmatio suscitans Deum.
 Asaramel, sustollens excelsum Deum, vel plasmatio ex-
 cellens Dei.
 Asbaal, plasmans virum, vel tollens verutatem.
 Asbel, captivus Dei, vel atrium verutatis.
 Asbehel, captivus Dei, vel factura veruta.
 Ascalon, appensa vel impensa: five ignis infamis, aut ig-
 nis ignobilis.
 Ascalonita, appensi vel impensi: five ignes infamis, aut ig-
 nes ignobiles.
 Ascen, tollens possefore contemptibiliter, vel sustol-
 lens contemptibilem possefore.
 Ascen, ignis aspersio, vel ignis sic aspersus.
 Ascod, dissolutor vel effusio: five incendens, aut incendiæ.
 Asfe, tollens vel factura: five sustollens, aut plasmatio.
 Asfeban, sustollens semper excelsum, vel plasmatio sem-
 per excelsa.
 Asfebias, sustollens Dominum, vel plasmatio Domini.
 Asfebin, factura statio, vel plasmatio stationis.
 Asfebonias, tollens pollicem Domini, vel factura in me-
 dio dominatoris.
 Asfech, factura prærupta, vel plasmationis umbraculum:
 five sustollens fratrem, aut tollens fraternalitatem.
 Asfedech, testa vel sol: five ariditas, aut siccitas ardoris.
 Asfedin, siccitas ardoris, vel suburbana eorum.
 Asfedemoth, arva vel suburbana.
 Asfodochphagan, abscissio vel os delicti: five tollens ab-
 scissum, aut plasmationis donatio.
 Asfodoch, factura pabuli, vel plasmatio viriditaris.
 Asfodochphasga, donatio factura viridis, vel faciens pabu-
 lum abscissione.
 Asleph, atrium vel vestibulum: seu colligens, aut congrega-
 tio.
 Asfen, sustollens eos, vel plasmator eorum.
 Asfemona, festinans vel os ejus ab oīe non ab ore.
 Asfen, sustollens fontem, vel plasmatio oculi.
 Asfena, ignis aspersus, vel ignis aspersio, five sustollens
 fontem ejus, aut plasmatio oculi ejus.
 Asfenna, ruina ejus, vel præcipitatio.
 Asfennaa, ruina ejus, vel præcipitans eum.
 Asennaphar, ruens onager, vel præcipitanter feritas.
 Asenech, ruina vel præcipitatio: seu factura dedicans, aut
 plasmationem adificans.
 Asennes, elevans me, vel sublevatio mea.
 Asfenech, ruens vel præcipitans: five ignis aspersus, aut ig-
 nis aspersio.
 Asfer, atrium vel divitiae: seu beatitudo, aut beatus.
 Asferita, atria vel divitiae: seu beatitudines, aut beati erit.
 Asfera, atrium vulturis, vel divitiae devoratoris.
 Asferai, beatitudo mea, vel beatus erit mihi: five atrium
 meum, aut divitiae meæ.
 Asferdam, excutus, vel vinculum cutis: seu beatum judi-
 cium, aut divitiae judicanda.
 Asferim, atrium vel vestibulum: seu divitiae, aut beatitudo
 eorum.
 Asfermachiæ, beatitudo doni, vel quæ est beata donatio.
 Asfermoch, atrium mortis, vel divitiae mortales.
 Asferoth, atrium angustia, vel divitiae temporales.
 Asferoth, atria vel vestibula: five villa, aut beatitudines.
 Asfersul, beata salus, aut divitiae salutis.
 Asferua, atrium gaudij, vel beatitudo latitiae.
 Asfen, nominatus vel faciens nomen: five sustollens audi-
 tum, aut plasmatio famosa auditionis.
 Asfema, os ab oīe, non ab ore, vel sustollens nomen ejus,
 aut faciens famosam auditionem.
 Asfen, fractura dentium, vel plasmatio super vulnus: seu
 tollens nomen, aut sustollens amphoram tentationis.

Aferemot, suburbana, vel suburbibus: seu atrium indignationis rigidæ, aut beatitudo formidationis eorum.
 Afengadai, atrium accincti vulturis, vel divitiae tentationis devorantis.
 Alpha, tollens subito, vel factura eructans.
 Alpha, tollens Dominum, vel plasmatio apprehendens.
 Alphanes, eorum domitor, vel factura conversionem apprehendens.
 Alphar, tollens onagrum, vel plasmatio ferocitatis.
 Alia, tollens Dominum, vel plasmatio Domini.
 Alia, gradiens vel elevans, seu auferens, aut elatio.
 Aliani, factura Domini, vel sustollentes Dominum.
 Aliani, elati vel auferentes: seu gradientes, aut elevati.
 Alias, tollens Dominum, vel plasmatio Domini.
 Alidia, milvus, vel herodius: seu factura dilecta, aut plasmatio amabilis.
 Alia, tollens Deum, vel plasmatio Dei.
 Afiel, gradiens Deo, vel elevatio Dei.
 Afim, tollens eos, vel plasmatio eorum.
 Afima, tollens eos et, vel plasmatio eorum ejus.
 Afinchritus, dirigens thuribulum, vel directio thuribuli.
 Aliongaber, lingua viri, vel dolatio hominis, seu faciens mœrentes colles sublimes, aut sustollens dolores collum sublimum.
 Afr, vinculum, vel vinculatus: seu factura vigilans, aut sustollens vigilantes.
 Affidei, milvi vel herodij: seu factura dilecta, aut plasmatio amabilis.
 Allyria, factura vigilans Domino, aut sustollens vigilias Domini.
 Allyria, diligens vel dilecta: five dirigens, aut dilectio.
 Allyrii, factura vigilans Domino, vel sustollentes vigilias Domini.
 Alsyrij, direxi vel dirigentes: seu dilecta, aut diligentes.
 Alia, factura laborans, aut sustollens laborantes.
 Afmo, novissimum ejus, vel factura parturientis.
 Afmodeus, factura judicium, vel plasmatio judicantis.
 Afinona, festinans, vel celeriter numerans.
 Afina, tollens serpenteum, vel plasmatio columbi.
 Afop, collectio vel vestibulum.
 Aseu, festinans vel festinatio.
 Afon, blens, vel os ab ore, non ab offe.
 Afometh, os viuax (ab offe non ab ore) vel silentium vita, aut festinatio vaporis.
 Afon, factura pupilla, vel plasmatio coccinea.
 Afor, atrium, vel sagittaluminis: seu tollens foramen, aut plasmatio iracundia.
 Afordon, visor, vel exacus: seu atrium servi iniqui, aut tollens foramen testimonij inutilis.
 Aforam, atrium excelsum, vel sagitta luminis exaltata; seu exollens foramen excelsum, aut plasmatio iracundia exaltata.
 Afot, tollens signum, aut plasmatio temporalis.
 Afotica, collentes signa, vel factura temporales.
 Afia, diminutio vel diminutus: seu tollens magisterium, aut plasmatio magisterij.
 Afael, diminutus Deo, vel tollens magisterium Dei.
 Afraj, beatum faciens, vel beata commotio: seu diminutus ipse, aut diminutionis patens.
 Afrahel, beatus Deo, vel beatitudo Dei: five tollens magistrum Deum, aut plasmatio magisterij Dei.
 Afrahelite, beati Deo, vel beatificantes Deum: aut plasmatio magisterio Dei.
 Aftal, ignis gemencium, vel ignis parturientium.
 Aftali, cauſa mea, vel praſeppe meum.
 Aftali, ovile meum, vel cubiculum meum: five atrium meum, aut factura explorationis mea.
 Aftaroth, ovile, vel factura exploratorum.
 Astoroth, atrium, vel cubiculum: seu caule aut praſepia.
 Astorithes, caula vel atrium: seu caula, aut praſepia.
 Astorithes, ovile vel factura.
 Astoroth, atrium vel cubiculum: seu praſepia, aut cubiculum.
 Astarthé, factura superflua, vel psalmationis superfluitas.

de cinere veniens.
 Aufhratona, fugiferi, vel pulverulent: seu uberes, aut de cinere venientes.
 Augusti, solenniter stantes, vel solennites addita.
 Aulon, vallis grandis, vel vallis campestris.
 Atnam, mæror eorum, vel labores eorum.
 Aunam, non est, vel inutile.
 Auram, iracundia, vel iracundus.
 Avaran, iracens vel iracundia.
 Ausitidis, consilium, vel consiliatrix.
 Axa, furor, vel furibunda.
 Axan, claudicans, vel iracens.
 Axath, medicina vel medicamentum.
 Aza, videns, vel combutus: seu fortis Domini, aut fortitudo ejus.
 Azabias, videns patrem Dominum, vel fortitudo patris Domini.
 Azahel, videns Deum, vel fortitudo Dei.
 Azan, videns eos, vel fortitudo eorum.
 Azanoe, fortitudo commotionis, vel visio requietionis.
 Azara, dorsum, vel crepido.
 Azaria, auxilium Domini, vel auxiliator est Dominus.
 Azarias, idem.
 Azaram, adjuvans populum, vel auxilium populi: sive dorsum eorum, aut crepido eorum.
 Azas, concinens, vel apprehendens: seu videns fortiter, aut viso fortis.
 Azalias, continens Dominum, vel apprehensio Domini: seu videns fortiter Dominum, aut robusta visio Domini.
 Azbel, videns vetera, vel robustus vetustate.
 Azbelita, videntes vetera vel robusti vetustatis.
 Azboth, videns vomitentem, vel videns in vomitu: seu fortis vetustas, aut fortitudo lugentium.
 Azcad, videns mare, vel fortitudo mari.
 Azcad, videns dolentem, vel videns componentem: seu fortis dens molaris, aut fortitudo penitentia.
 Aza, pergens, vel ambigens: seu vallis de vorans, aut vallis rapacitatis.
 Azecha, fortitudo, aut decipula: sive robusta, aut clausa pessilio.
 Azer, auxilium, vel sanctificatio: seu fortis consurgens, aut videns vigilias.
 Azagad, fortis tentatio, vel videns accinctum latrunculū.
 Azi, fortis meus, vel visio mea.
 Azia, videns populum, vel fortitudo eorum.
 Azias, videns Dominum, vel fortitudo Domini.
 Aziel, pergens, vel proficisciens: seu videns Deum, aut fortitudo Dei.
 Azia, fortis visio, vel videns visionem.
 Aziel, pergens, vel abiens: seu videns Deus, vel fortitudo Dei.
 Azir, fortiter vigilans, seu videns vigilias.
 Aziza, fortis iste, vel visio ista.
 Azimath, videns mortem, vel fortis mortuus.
 Azimaveth, idem.
 Azmoth, fortis morte, vel apprehendens mortem.
 Azmoth, fortis inclusio, vel apprehendens decorum.
 Azor, adjutus vel auxiliator: seu videns lumen, aut fortiter iracundus.
 Azoz, incendens Dominum, vel incendium Domini.
 Azotus incendium, vel incendens: sive ignis patruelis, aut ignis patrum mei.
 Azotii, incendentes, vel incendia: sive ignes patruelis, aut ignes patrum mei.
 Azodite, incendium, aut ignis patruelis.
 Azrael, adjuvans Deum, vel fortitudo Dei.
 Azuba, reliqua vel deserta: sive reliquo, aut deserio.
 Azur, adjutor lucidus, vel auxilium igneum: sive videns lumen, aut robustum incendium.

B.

Baabana, venit respondens, vel venit responso.
 Baal, vit vel vetustas: sive hiatus, aut devorator,

Baala, venit haec, vel habens eam: seu vir ejus, aut devorans eum.
 Baalaanan, venit hoc donum, vel habens eum gratiam: seu vir gratus ei, aut devorator gratificationis.
 Baalafor, vetusta devorans atrium, vel vir habens sagittam luminis: seu vetusta tollens feramen, aut vir plasmator iracundia.
 Baalath, vir ascendens, vel habens ascensionem: seu vetusta temporis, aut devoratio peccatoris.
 Baalberith, vir habens pactum, vel vetusta devorans secundus.
 Baalpharasi, viros devorantes dividens, vel habentum vetustatem divisio.
 Baalpheor, vir habens hiatus, vel vetustas devorans os bellis superius.
 Baalgad, vir fortunatus, vel habens tentationem: sive vir accinctus latrunculis, aut vir devorator.
 Baalia, vir habens Dominum, vel vetusta devorans dominationem.
 Baalim, ascendentes, vel superiores.
 Baalim, viri, vel habentes: sive in superioribus, aut devoratores.
 Baalis, vetusta viri, vel habens assumptionem: seu devorans virum, aut vetustatis assumptionis.
 Baalmon, descendens humilis, vel descendens humilitatis: seu vir humilis habens domicilium, aut vetusta devorans habitaculum.
 Baalmeon, descendens humilis, vel descendens humilitatis.
 Baalmeor, habens eam, vel vir ex principe: seu vetusta ejus, aut devoratio principis.
 Baaloth, ascendens, vel in ascensionibus: seu vir habens tempus, aut vetusta devorans responsionem.
 Baalafila, habens vitulam conterantem, vel habens vitulam conteratam: seu vetusta devorans tertium, aut vir habens vitulam triennalem.
 Baalhamar, vir habens palmarum, vel vir habens amaritudinem: seu vetusta devorans commutatos, aut vetustas devorans commutationem.
 Baana, venit donatus, vel venit gratificatus.
 Baanam, filius ejus, vel veniens ei: seu venit respondens, aut venit responso.
 Baani, venit donatus mihi, vel venit gratificatio mea.
 Baani, veniens mihi, vel filius meus: seu venit respondens mihi, aut venit responso mea.
 Baara, venit respondens, vel venit responso.
 Baari, venit respondens mihi, vel venit responso mea.
 Baari, fontes vel puræ: sive in ventre, aut in commutando.
 Baarias, venit respondens Dominus, vel venit responsum Domini.
 Baasta, venit tollens, vel veniente factura.
 Babatha, translatus tempore, vel confusus peccator: seu translatio temporalis, aut confusio peccatoris.
 Babel, confundens, vel confusio: seu transferens, aut translatio.
 Babylon, idem.
 Babylonii, confusi vel translati: seu confundentes, aut transferentes.
 Bachat, in fagmate, vel ingressus est.
 Bachachar, vetusta in fagmate, vel lugens ingressus est agnus.
 Bachenor, lucens lucerna, vel ingressus est agnus lucernæ.
 Bachi, venus, vel luctus: sive lugens, aut in vomitu.
 Bachides, luctus fortis, vel vetusta in vomitu.
 Badachar, venit compungit, vel venit tumultus: sive venit moerens, aut venit turbatio.
 Badab, maximus vel excellentissimus, sive venit testis, aut venit sufficiens.
 Badadi, maximus mihi, vel excellentissimus meus: seu rubor meus, aut sufficientia mea.
 Badias, præcipitus Dominus, vel in judicio Domini: seu venit Dominus, aut venit dominator.
 Badal, præcipitus vel sublimis: seu venit confundens, aut venit infimitas.
 Badan, solus in judicio: seu venit populus adventus eorum.

Baban,

Badan, præcipius vel in judicio: seu venit donum, aut venit gratificatio.
 Badazer, maximum auxilium, vel excellentissimum sanctificator: seu venit fortis, aut venit separatio.
 Badéba, filia fœtus, vel filia juramenti: seu venit eloquens, aut venit convercio.
 Baduba, filia depreciationis, vel filia satietatis: seu venit convertens, aut venit incendium. Ista enim Baduba, vel Badéba ipsa est Bethshebe mater Salomonis.
 Baen, locus virtutum, vel locus iusticiens mihi.
 Baen, iniquus oculus, vel iniquitas fontis: seu venit fons, aut venit oculus.
 Bagad, venit accinctus, vel venit in fortuna; seu venit trunclus, aut venit tentatio.
 Bagal,onus vel jugum: seu venit acervus, aut venit involutio.
 Bagaba, excelsus tempore, vel sublimitas peccatoris.
 Bagathan, venit tactus ridentis, vel venit risus tangentium.
 Bagazim, in excelso contemptus, vel venit fortitudo.
 Bagoaim, sublimitans devorans eos, vel jugum vulturis eorum.
 Bahen, locus, vel in eis: seu venit locus, aut locus eorum.
 Bai, filius meus, vel veniens mihi.
 Bala, absorta, vel in veterata: seu absorbens vel in veterans.
 Baala, absorbens eum, vel in veteratio ejus.
 Balaach, devorans vel præcipitans; sive absorbens fraterem, aut in veterans eos.
 Balaam, vanus populus, vel fine populo: sive in eis, aut præcipitans fraternitatem.
 Balam, turbans gentem, vel devorans populum: sive absorbens eos, aut absque substantiam eorum.
 Baalam, turbam donum, vel devorator doni: sive absorbens gratios, aut in veteratio gratia.
 Balaanam, habens gratiam, vel in veterans responsionem: sive absorbens donum, aut præcipitatio gratia.
 Balach, lingens vel ludens: sive involvens, aut elicio.
 Balada, absorbens testes, vel in veterans fraternitatem: sive veniens eam judicare, aut præcipitatio testimonij.
 Baladat, vetustas sola, vel devorans testimonium: sive absorbens præcipios, aut præcipitana patres.
 Baladan, venit sibi met judicis, vel vanitas pro semetipso: seu absorbens judices, aut in veterator judicij.
 Balagad, absorbens latrunculos, vel præcipitans tentationem.
 Balagad, vir accinctus, vel habuit accinctum: seu vir fortunatus, aut vir pirata.
 Balam, turbatio vel præcipitum.
 Balamam, turbator populi, vel præcipitator eorum.
 Balanam, turbans donum, vel præcipitans gratiam.
 Balafot, accendens donum, vel habens sagittam luminis: sive absorbens fortes, aut in veterator angustias.
 Balad, absorbens peccatum, vel in veteratus tempore.
 Balad, lugens vel in volvens: seu lingens, aut elicio.
 Baldad, vetustas sola, vel vetustus solitus.
 Baldan, venit sibi met judicans, vel vanitas pro semetipso: seu absorbens judices, aut in veterator judicij.
 Bale, præcipitans, vel devorator.
 Baleita, devoratores, aut præcipitatores.
 Bales, absorbens vel præcipitans.
 Balaida, varietate cognovit, vel variatorum cognitio, sive absorbens testimonium, aut in veterator servitutis.
 Baloth, accendens, vel in ascensionibus: sive absorbens, aut in veterati response.
 Balalifa, habens vitulam conternantem, vel habens vitulam conterranciam: seu vetustas devorans tertium, aut vir habens vitulam triennalem.
 Balchafar, capillus capitis, vel absorbens divitias.
 Ballitus, habens luctum, vel habens præmium.
 Bama, in quo, vel quis: sive in quibus, aut semper excelsa.
 Bamoth, in morte, vel excelsa: sive mors adveniens, aut mortis adventus.

Bamothal, excelsa in morte viri habentis, vel mors aduentis veruflati devoranti.
 Bana, venit, respondens, vel venit responsio.
 Bana, venit respondens ei, vel venit responsio ejus.
 Bana, venit respondens mihi, vel venit responsio mea.
 Bannai, idem.
 Bannias, ædificans Dominum, vel clementarius Domini: seu respondens Dominum, aut responsio Domini.
 Banaza, filius videns, vel fortitudinis filius.
 Banea, venit respondens ei, vel venit responsio ejus.
 Baneas, venit responsum tollens, vel venit responsio plasmationis.
 Banebarach, filius fulminis, vel filius fulgoris: seu filius fulgorantis, aut filius percutientis.
 Banebarach, venit respondens fulmini, vel venit respondens fulgorantem, aut venit respondens percutienti.
 Banaicham, filius stridoris, vel filius necessitudinis: seu venit firmatas, aut venit præparatio.
 Bani, filius meus, vel veniens mihi.
 Bani, pollex meus, vel in medio mei.
 Bannuri, filius meus unicus, vel filius meus sempiternus.
 Baon, in iniquitate, vel in iniquitatibus.
 Baon, venit dolor, vel venit iniquitas: seu venit murmurans, vel venit inutilis.
 Baor, in pelle, vel in pelibus.
 Baor, venit lumen, vel venit foramen: seu venit pellis, aut venit iracundia.
 Bar, filius vel filiatio, Syrum est non Hebraum.
 Bara, lectus vel creatura: sive filius ejus, aut malitia.
 Barrabas, filius patris, vel filius magistri: Syrum est pariter, & Hebraum.
 Barach, fulmen vel fulgor: sive fulgorans, aut percutiens.
 Barachel, fulgor Dei, vel fulmen Dei: sive fulgorans Deum, aut percutio Dei.
 Baracheminum, tribuli, vel creatura Judæorum.
 Barachias, benedictus Dominus, vel benedictus Dominus.
 Barachias, fulgor Domini, vel fulgorans Dominus: sive fulgorans Domini, aut percutio Domini.
 Barachiel, benedictus Deo, vel benedictus Dei.
 Barachiel, fulgor Dei mei, vel fulmen Dei mei: sive fulgorans Deo meo, aut percutio Dei mei.
 Barada, filius decoris, vel filius decorus: seu filii servus, aut filius testimonij.
 Barahel, benedicit Deum, vel benedicto Dei: sive luctus Deo, aut creatura Dei.
 Barafa, haerientes, vel in egestate: seu veniens ad facendum, aut filius sustollens plasmationem.
 Barath, grande vel tempestas: seu filius peccati, aut filius temporalis.
 Baraza, filius videns, vel filius fortitudinis.
 Barez, grando vel tempestas: seu filius vivax, aut filius pavidus.
 Baremij, fugit eum quispiam, vel quopiam fuga ejus.
 Baria, filius in malis, vel filius Domini: sive in clamore ejus, aut in commotione ipsius.
 Barien, filius in malo, vel filius maleficij: quem & ipsum nonnulli Barieolu corrupte nominant.
 Barihem, filius ipse, vel filius parcens: seu filius communis, aut filius faciens.
 Bariona, filius columba, aut filius simplicitatis. Syrum est pariter & Hebraum.
 Barquippe, sicut prædictum est, Syriacæ filius, & Jona columba dicitur.
 Baritha phitonika, vel subitanæa: sive os abyssi, aut os profundum.
 Barnabas, filius concludens, vel filius prophetæ: seu filius venientis, aut filius consolationis.
 Barne, filius motionis, vel filius mutationis.
 Barnee, electa commotio, vel filius electæ mutationis.
 Barfabas, filius revertens, vel filius quietis, ex Syro & Hebreo sermone compositum: seu filius juramenti, aut filius consolationis.
 Barfemia, filius cæcus, vel filius cæcitatibus, quem corrupte quidam Barthimeen legunt.

Barthimeus, filius pinguedinis, vel filius ruminantis.
 Barcholomæus, filius suspensus me, vel filius suspensus aquas. Syrum est, non Hebraum.
 Bartuch, benedictus vel benedictio.
 Barzaith, filius olivæ ejus, vel filius fornicationis eorum.
 Bafan, bruchus vel pinguedo: seu siccitas aut confusio.
 Bafat, infans, vel in angustia: seu infans, aut angustatus.
 Bafara, infans, vel in infancia ejus: sive angustians eum, aut in angustia ejus.
 Bafchama, confusio caloris, vel angustia caliditatis ejus.
 Bafchat, adeps vel defecatio.
 Bafcat, adipem vel defecationem.
 Bafchcat, adeps, vel defecatio: seu defecans, aut defecatio.
 Bafmath, deposita, vel delinquens: seu veniens, aut delictio.
 Bafemoth, veniens aut delinquens: sive in omnibus, aut in nominibus.
 Bafias, adeps Domini, vel defecatus Dominio.
 Bafmath, deposita vel delinquens, aut derelinquens, aut derelictio.
 Bathamin, domus respondentium, aut domus humilitatis eorum.
 Bathuel, virgo Dei, vel castus Deo.
 Baurim, electi vel electorum: sive juvenes, aut robusti.
 Bauronites, fortis vel electus: seu juvenis aut robustus.
 Bazatha, contemnens tempus, vel despctus peccator.
 Bazeotha, contemnens eum, vel despctio ejus.
 Bazothia, contemnens Dominum, vel despctio Domini.
 Beat, iniquus testis, vel adficator præcipuæ gratia.
 Bean, iniquus gratia, vel iniquitas donationis.
 Beban, os vulturis, vel confusio devoratoris.
 Bechechias, inlytus Deo, vel primogenitus Dei.
 Becher, inlytus vel primogenitus.
 Becherita, inlyti vel primogeniti.
 Becherias, inlytus Domino, vel primogenitus Domini.
 Bechor, primogenitus vel unigenitus.
 Bechori, primogenitus meus, vel primogenitus mihi.
 Bechoreti, primogenitus fortis, vel primogenitus timidus.
 Bechuch, inlytus gravis, vel primogeniti condemnatio.
 Bed, filia vel mensura.
 Beded, instauratio vel instauratus: seu mensura dicitur, aut filia voluptuosa.
 Bethsabe, filia septima, vel filia juramenti: seu mensura saturitatis, aut filia satietatis.
 Bedfan, filia dura, vel mensura iniqua: seu filia iniquitatis, aut ipsa iniquitas.
 Beddelium, lapis vel carbunculus.
 Beel, vetustus Deus, vel vir devorator: sive dominus vetustatis, aut vir habens vetustatem.
 Beelphégor, vir habens hiatum, vel vetustus Deus hians: sive dominus vetustatis hiantis, aut vetustas devorans os pellis superioris. Ipse est priapus, vel simulachrum ignominia.
 Beeliephon, vir habens arcana, vel dominus aquilonis: seu vetustus Deus habens speculum, aut vetustas devorans ascensionem speculi.
 Beelzebub, vir muscarum, vel princeps muscarum: sive vetustus Deus habens muscas, aut vetustus devorans muscas.
 Beemoth, animal vel animalis: seu bestialis, aut bestia.
 Beera, fons ejus, vel puteus ejus: sive in lumine, aut putei ejus.
 Beetri, fons, vel puteus meus: sive in lumine, aut putei mei.
 Bega, sublimis vel excelsa: sive sublimitas, aut celstudo.
 Begoi, jugum vulturis, vel sublimitas devoratoris.
 Beguai, excelsus meus, vel sublimitas mea: sive fabrica vulturis, aut fabrica devoratrix.
 Begui, excelsus meus, vel sublimitas mea.

Beguin, fabrica cœmentarij, vel fabrica cœmentarium.
 Berhelmon, vetusti Deus habitaculi, vel dominus habens domicilium vetustatis.
 Beel, vetustas vel absque.
 Bela, habitus vel indumentum; seu vetustas ejus, vel absque eo.
 Belath, habens vel habitus: ab habendo, non ab habitu, Belath, vetustas peccati, vel absque tempore.
 Belathala, habens vel habita genere feminine: ab habendo participium est, non verbum imperativum.
 Bethala, habitum apprehendens, vel indumentum irritatum.
 Belbecia, vetustas primogeniti Domini, vel absque nobilitate Dominus.
 Belga, absque motu, vel vetusta commotio.
 Belge, idem.
 Belgua, absque valle, vel absque prærupto: seu vetustas voragini, aut vetustas devoracionis.
 Belia, vetustus Dominus, vel absque Domino.
 Belia, puteus ejus, vel in clamore ejus: sive in malis, aut communatio ipsius.
 Belial, absque jugo, vel absque Domino.
 Beliar, cæcum lumen, aut cæca angustia; seu vetustas deficiens, vel absque continencia.
 Belmeleth, Deus meus rex, vel vetustas mea regnans.
 Belma, habens desiderium, vel absque domicilio.
 Belmeula, habens domicilium, vel absque inhabitacione.
 Belsan, vetustas dura, vel ipsius vetustatis iniquitas.
 Belfar, absque principe, vel absque carbone: seu vetustum velamen, vel vetustatis angustia.
 Belfathim, absque germine, vel absque positione: seu vetustas spinarum, aut vetustas resurrectionis eorum.
 Ben, filius vel filiatio.
 Benadinadab, filius patris mei votivus, vel filius patris mei spontaneus.
 Benedab, filius votivus, vel filius spontaneus.
 Benahel, adficator Deo, vel adficiatio Dei: seu filius ejus Deo, aut filius ejus Dei.
 Benail, filius doloris, vel filius parturientis.
 Bendagar, cæcum lumen, vel filius prævaricationis.
 Benebarach, filius fulminis, vel filius fulgoris, vel filius fulgurans, aut filiorum percussio.
 Benenam, filius in eis, vel filius in medio eorum.
 Benennon, filij ecce sunt, vel filij ecce hic sunt.
 Benereem, filii tonantes, vel filii tonitruit, quod corrupte Boanerges usus obtinuit.
 Benesed, filius mittens, vel filius confirmationis.
 Bengaber, filius viri fortis, vel filius juvenis virilis.
 Benhur, filius lucis, vel filius igneus.
 Beni, filius meus, vel filiatione mea.
 Benni, filius requiescens, vel filius requietionis.
 Benjamin, filius dierum, vel filius virtutum: sive filius amaritudinis, vel filius amarorum.
 Benjamin, filius dexteræ, vel filius virtutis: sive filius affinitus, aut filius aliorum.
 Beniar, cæcum lumen, vel cæca angustia: seu filius deficiens, aut filius prævaricationis.
 Bennoi, filius commotus, vel filius requietionis.
 Bennon, filius moerens, vel filius doloris: seu filius murmurans, aut filius inutilis.
 Benoni, filius moerens, vel filius inutilis mihi; sive filius doloris mei, aut filius iniquitatis meæ.
 Bennui, filius meus, vel filiatione mea.
 Bennui, filius requiescens, vel filius requietionis.
 Bennum, filius servus, vel filius piscis: sive filius unicus, aut filius sempiternus.
 Benir, filius incedens, vel filius lucidus, seu filius luminis, aut filius igneus.
 Benzoeth, filius hujus pavidi, vel filius hujus vivacis.
 neon, pollex, vel in medio: sive iniquus murmurans, aut iniquitate dolens.

Beor, impellens, sive impulsio: vel iniquus luminis, aut
 iniquitas iracundia.
 Ber, fons vel puteus.
 Bera, fons ejus vel puteus ejus.
 Berameth, fons exaltatus vita, vel puteus alti pavoris.
 Berchos, fontis calix, vel putei potus.
 Berdam, puteus judicans, vel fons judicij.
 Berea, puteus ejus, vel filia ejus: Hebraum est, pariter atque Syram.
 Beri, puteus meus, vel putei pluraliter.
 Beria, fons Domini, vel puteus Domino.
 Berith, fons vel pactum.
 Bernice, puteus innocens, vel filia eleganter commota.
 Beronica, idem est. Utrunque hoc nomen ex Hebreo Syroque compositum est.
 Berocca, puteus ejus, vel filia ejus.
 Beroenies, filii ejus, vel putei ejus.
 Beroni, filia quæ, vel puteus quis. Et hæc tria nomina ex Hebreo pariter Syroque composita sunt.
 Beroth, fontes, vel putei: seu fons respondens, aut puteus temperans.
 Berotha, fontes ejus, vel putei ejus: seu fons respondens ei, aut puteus temperans eum.
 Berothai, fontes mei, vel putei mei: seu fontes vulturum, aut putei devorantes.
 Berothi, fontes vel putei mei, seu fons respondens mihi, aut puteus temperans me.
 Berothira, fontales seu puteales, seu fontes respondentes mihi, aut putei temperantes me.
 Bersa, puteus foederis, vel fons juramenti.
 Bersabee, fons septimus, vel fons juramenti, sive puteus satians, aut puteus saturitatis.
 Berechit, in capite, vel in capitulo, id est, Genesis, quæ in capite omnium libitorum positæ est.
 Berthan, fons altus, vel puteus altissimus.
 Berzelai, ferrum meum, vel fortitudo mea.
 Befai, pinguede mea, vel ignominiosus mihi.
 Befaria, pinguis Domino, vel ignominiosus Domino.
 Befamat, derelinquens, vel detestatio: seu pingue dominum, aut confusio donatoris.
 Befamat, adeps vel defecatio.
 Befce, pinguis vel ignominiosus.
 Befellam, obumbrans eos, vel obumbraculum eorum.
 Befeleel, umbra Dei, vel umbraculum divinum.
 Befodia, anguitia mentura Domini, vel tribulans mensuram Dominicam.
 Besloth, pinguis ligatus, vel ignominie declinatio.
 Befor, tribulatio, vel angustia: seu carnalis, aut pelliceus.
 Beth, domus vel habitaculum.
 Beta, requies, vel requietio: sive domus ejus, aut habitaculum ei.
 Bethacaren, domus sterilis, vel domus eruditio tristitia.
 Bethaphaleth, domus salutis, vel domus vivificans, sive domus excludens, aut domus mirabilis.
 Bethaphe, domus erroris, vel domus mali: non à malitia, sed ab arbore.
 Bethaphe, domus oris, vel domus decipit, sive domus laquei, aut domus discipula.
 Bethaphua, domus induens eos, vel domus declinans eos, seu requies labiorum ejus, aut requietio inductionis eorum.
 Bethagan, domus orti, vel domus elationis.
 Bethagla, domus vitulæ, vel domus festivitatis ejus, vel domus defectionis, aut domus plangentium.
 Bethaglam, domus planctus, vel domus festivitatis eorum.
 Bethiam, domus idoli, vel domus idolatriæ: sive domus devorans eos, aut domus vulturis eorum.
 Bethalimoth, domus deserta, vel domus adducens mortem.
 Bethaloth, domus campestris, vel domus in campestribus, seu requie vacans, aut requietionum declinans.
 Bethamoth, domus mortua, vel domus mortalium, seu

requies mortis, aut requiescens mortuus.
 Betherana, domus parlorum, vel domus amaritudinis, seu requies amaricans, aut requietio pardi.
 Betheranam, domus doni, vel domus gratia, seu requies donatoris, aut requietio gratificationis.
 Betherath, domus respondentis, vel humilitatis: sive domus, ubi est respondens Dominus, aut domus, ubi est gratia Dei.
 Betherania, domus obedientia, vel domus afflictionis ejus, sive domus doni Domini, aut domus gratificata Domino.
 Betheranot, domus gratia, vel domus responsionis, seu domus præcinctus, vel domus præcinentium.
 Betherara, domus aquæ, vel domus putei.
 Betherara, domus electionis, vel domus electa, sive domus suscitans eum, aut domus vigiliarum ejus.
 Betheraram, domus montium, vel domus sublimitatis eorum, sive domus suscitans gentem, aut domus vigilans populo.
 Betheraba, domus suscitans patres, vel domus vigilans patribus.
 Betheraba, domus grandis, vel domus multa, sive domus humilis, aut domus ve pertina.
 Beterapha, domus sanans, vel domus medicina, seu requies medici, aut requietio sanitatis.
 Betheram, domus iræ, vel domus sublimum.
 Betheram, domus decora, vel domus electa, sive domus suscitans gentem, aut domus vigilans populo.
 Betheran, domus vigilans dono, vel domus suscitans gratificationem.
 Betheran, domus iræ, vel domus arcæ, seu domus montium, aut domus a cœnus humilium.
 Betheran, domus summi, vel domus delicti, sive domus tollens donum, aut domus plasmata gratia.
 Betheran, domus deponens, vel domus deposita, sive domus deponens domum, aut domus deposita gratia.
 Betheraven, domus idolatriæ, vel domus inutilis.
 Betherara, domus fontis ejus, vel domus putei ejus.
 Betherari, domus putei, vel domus in lumine meo.
 Betheresse, domus confusa, vel domus pinguedinis.
 Betheracon, domus sculpta, vel domus sculpræ.
 Betherar, domus agni, vel domus cognitionis.
 Betherur, domus frigida, vel lapis adiutorii.
 Betherdagari, domus tritici, vel domus frumenti.
 Betherdagon, domus piscis tristis, vel domus piscium tristiz.
 Bether, domus ejus, vel habitaculum.
 Bether, domus ejus, vel habitaculum.
 Bethermelech, domus vallis, vel domus profunditatis, sive uterus vultus, aut ventris sustentaculum.
 Bether, venter vel uterius, seu domus fontis, aut domus oculi.
 Betherimoth, domus deserta, vel domus adducens mortem.
 Betherphage, domus oris, vel domus buccæ, sive domus oris vallium, aut domus maxillæ, vel labij. Syrum est, non Hebraum.
 Betherphalech, domus salvans, vel domus excludens, seu domus vivificans, aut domus admirabilis.
 Betherphæs, domus transcendens, vel domus transitionis.
 Betherpheor, domus hians, vel domus hiatus, seu domus hians pellicij, aut domus oris pellum.
 Betherphe, domus transiens, vel domus transcendens, sive domus oris, aut domus odoris florentis.
 Bethergadar, domus muri, vel domus maceria.
 Bethergamul, domus retribuens, vel domus retributionis.
 Bethersemoth, domus desiderij dulcis, vel domus desiderata dulcedinis.
 Betherim, domibus, vel domus pluraliter.
 Betheria, domus Domini, vel domus illuminationis.
 Betherlabaoth, domus venientium, vel domus ingredientium.
 Betherleem, domus patris, vel domus refectionis.
 Betherleemita, domus panum, vel domus refectionum.

Bethleenaboth, domus venientium, vel domus ædificantium.
 Bethmacha, domus mollis, vel domus contracta, sive domus percutiens, aut domus ingeniosa.
 Berthaon, domus habitaculi, vel domus inhabitacionis.
 Bethmarchabed, domus curruum, vel domus quadrigarum.
 Bethmarchaloth, domus quadrigarum, vel domus quadrangularium.
 Bethmatha, domus tributi, vel domus humilis fori.
 Bethmoreth, domus arcanae, vel domus confilii, sive domus arcanorum, aut domus confiliorum.
 Bethnemra, domus pardorum, aut domus amaricans.
 Betherabo, domus humili, vel domus vespertina, sive domus eremi, aut domus locorum, qua sunt juxta inhababilem.
 Bethero, domus iræ, vel domus magistri.
 Betheron, domus iræ, vel domus arcæ, sive domus mortuum, aut domus a censu humili.
 Berhoiat, domus coccinea, vel domus vermiculata.
 Berthroob, domus placere, sive domus latitudinis.
 Betsabee, domus septem, vel domus juramenti, seu dominus abundantia, aut dominus saturatatis.
 Betsachar, domus curvantum, vel domus singulorum.
 Betsaida, domus frugum, vel domus pecudum, seu dominus peculia, aut dominus venatorum.
 Betsamis, domus solis, vel illuminationis.
 Betsamita, domus solis pluraliter, vel domus illuminationis.
 Betsan, domus dormientis, vel domus securitatis, sive domus abundantia, sive domus egressions.
 Betsemes, domus solis, vel domus illuminans.
 Betsimon, domus obediens, vel domus obedientia, seu dominus audie, mero, aut dominus deponens tristitia.
 Betsimith, domus loci, vel domus locorum, sive domus mortificans, aut dominus mortificationis.
 Betsfur, domus acerba, vel domus angustia, sive domus continens, aut dominus fortitudinis.
 Betsfur, domus fortis, vel domus directa, sive domus muralis, aut dominus continentia.
 Betsura, domus muri ejus, vel domus dirigens eum.
 Betsura, domus acerba ei, vel domus angustia ejus, sive domus continens eum, aut dominus fortitudinis ejus.
 Betsuram, domus dirige, sive eum, vel domus muri corrum.
 Betsuram, domus robusti populi, vel domus angustians populum: sive domus continens eos, aut dominus acerbitas eorum.
 Benthula, virgo, vel casta, sive domus dolens ei, vel dominus parturiens eum.
 Benthula, virgo Domini, vel casta Domino, sive domus dolens Domino aut dominus parturiens Dominum.
 Benthurlina, domus ignis sublimis, vel incendij conflagrantis.
 Benthzacharam, domus memoria, vel domus memoratorium.
 Bezech, fulgor, velegetas, seu micans, aut contemptus vanus.
 Bezecha, micans ei, vel egeltas ejus, sive fulgurans eum, aut contemnens vanitatem ejus.
 Biblij, librarij, vel literati.
 Bithalassum, filios commissens, vel filiorum commixtio.
 Bithia, filia Domini, vel filia dominans. Ipsa est filia Pharaonis, qua adoptavit Moyen.
 Bithynia, filia iniutus, vel filia speciola.
 Brie, sobrius vel moderatus.
 Brietta, sobrii vel moderati.
 Boanerges, filii tonantes, vel filii tonitruui.
 Boaneries, idem.
 Bocci, verustas vel verus.
 Bocci, lugens, vel lugitus, seu vemens, vel in vomitu.
 Bochian, lugitus Domini est, vel lugens Dominum est, seu vemens Domino est, aut in vomitu Domini est.
 Bochor, ingressus est Angelus, vel primogenitus mihi.

Bochorath, inlytus peccato, vel primogenitus tempore.
 Bochri, dilectus mihi, vel primogenitus meus.
 bochur, primogenitus vel dilectus.
 boem, pollex eorum, vel in medio eorum.
 boni, pollex meus, vel in medio mei.
 boni, digitus, vel in medio.
 booz, in quo robu, vel in quo virtus, sive in ipso fortitudo, aut ipse in fortitudine.
 borith, scelus, vel pactum.
 boles, abicitus, vel abficio, aut ipse florens, aut in ipso floruit.
 bosphor, angustia succrescens, vel tribulatio feritatis.
 bofori, tribulatio vel angustia, sive carneus vel pellicus.
 bofora, tribulans eum, vel in angustia ejus: sive caro ejus, aut annuncians ei.
 bosfor, caro, vel annunciatio, sive tribulans me, aut in angustia mea.
 bofora, in angustia, vel in tribulatione.
 bubaftus, os exprimens, vel labium exprimenti.
 bugatus, excelsus, vel sublimitas: vel germen, vel germinans.
 buna, venit respondens, vel venit responsio.
 bunas, venit respondens, vel collis praepitorum.
 busa, confusio, vel ignominia.
 buz, despiciens, vel contemnens.
 buzi, contemptus vel despectus, seu despexit me, aut contemptibilis mihi.
 buzites, despectus vel contemptibilis.

C.

Caalah, voces, vel veloces, subauditur venerunt: seu Ecclesia venit, aut Ecclesia adventus.
 Caath, penitentia, vel patientia.
 Caath, dolens vel dolans, seu componens.
 Caathita, dolentes, vel dolantes, sive componentes, aut dentes molares.
 Caathitha, dolentes, vel dolantes, sive componentes, aut dentes molares.
 Cabalam, præcepis vel præcipitum, seu præcipitavit, aut præcipitabit.
 Cabaroth, memoria, vel sepulchrum.
 Cabarothi, memoria mea, vel sepulchrum meum, aut sepulta mea, vel memorialis, plurali numero.
 Cabarothi, thanati, memoria considerij, vel sepulchra concupiscentiae.
 Cabalan, congregans eos, vel Ecclesia eorum.
 Cabratha, quasi grave, vel quasi elicium.
 Cad, mare vel principium.
 Cademot, mortuum, vel principium mortis.
 Cades, translata, vel fons judicij.
 Cades, sancta, vel murata, seu mare tollens, aut principium plasmationis.
 Cadefa, transferens eam, vel fons judicij ejus.
 Cadefa, scortum vel sanctitas ejus, sive mutata ei, aut principium plasmationis ejus.
 Cadesbarne, sanctitas motionis, vel sanctitas electae mutationis.
 Cadmus, commutari vel exterminari.
 Cadumin, mare rubrum, vel mare antiquorum, propter antiqua quæ facta sunt in eo miracula.
 Cadriantes, caligo vel tenebra, quod nos per literam q & u quadrantes dicimus.
 Cap, incurvans vel incurvatio.
 Caphuoda, vel palma, seu manus.
 Capharnaum, ager pinguedinis, vel villa consolationis.
 Capharsama, manus suscitans vestimentum, vel operatio vigilans retributionis.
 Capheretha, manus robusta, vel operatio perfectionis.
 Caphira, expiatio, vel manus dissipata.
 Caphias, sagax vel investigator, sive vemens ore, aut vultus oris.
 Cain, possessio vel lametatio, sive acquisitio, vel acquisitio.
 Cainan, possidens populum, vel lamentatio populi, sive acqui-

- acquirens eos, vel acquisitionis eorum.
Caim, possidens donum, vel lamentatio gratia, sive acquirens gratiam, aut acquisitionis donationis.
Caleb, canis, vel quasi viride, sive quasi cor, aut quasi omnne cor.
Caleph, idem.
Calitha, quasi viridis, aut quasi omne cor.
Calithenes, miseria humilium, vel consummatio responsionis.
Calubi, canis meus, vel quasi viridis meus, sive quasi cor meum, aut quasi omne cor meum.
Claudius, spes tranquilla, vel spes tranquillitatis.
Claudia, idem.
Clauthomon, locus fleris, vel locus fletum.
Camua, statio vel resurrectio.
Samuel, itans Deo, vel resurrectio Dei.
Samuelites, flantes Deo, vel resurrectioe Dei.
Camon, statio in aqua, vel resurrectio inutilis.
Canna, fundum vel calamus, seu preparans, vel praeparatio. Notandum iraque quod nostrum Latinum cannam de lingua Hebraea sumptum sit.
Canaan, communatus vel commutatio.
Chananus, idem.
Candacis, communatus vel commutatio.
Canden, clangor vel recursus, seu retinens, aut retentio.
Cappadocia, manus tortoris, vel manus exploratoris : seu manus Domino redimens, aut manus redempta Domino.
Cappadoces, manus tortorum, vel manus exploratorum: sive manus redempti Domino, aut manu Domino redimentes.
Capparis, manus redempta, vel manus redemptio, sive manus tortoris, aut manus exploratoris.
Casab, Ecclesia vel congregatio.
Capiseel, congregans Deo, vel Ecclesia Dei.
Captor, Cappadox vel Cappadocia, sive manus tortoris, aut manus exploratoris.
Capturim, Cappadoce manus torquens, sive manus tortorum, aut manus exploratorum.
Charchamis, urbs attractans, vel civitas congregatorum.
Carcham, civitas gratia, vel oppidum donationis.
Charchar, investigat vel investigantes, sive oppidum vigilans.
Carce, calvus vel calvities, sive occurrans ignis, aut occuritus igneus.
Careim, decalvans eos, aut decalvatio eorum.
Cariath, urbs mutata, vel civitas, seu oppidum vel villa.
Cariathaim, perfecte vocata, vel perfecta vocatione, seu villa eorum, aut oppidum eorum.
Cariathma, villa eorum, vel civitas populoa.
Cariatharbe, villa quatuor, vel civitas quatuor: i.e. Adam, Abraam, Isaacs, & Jacob, qui ibi sepulti sunt.
Cariathbaal, urbs viutorum, vel civitas habens, seu villa devorans, aut oppidum vetustum.
Cariathdenna, villa silens, vel villa silentij.
Cariathari, villa deficiens, vel oppidum defectiois.
Cariathiarim, villa sylvarum, vel civitas saltuum, seu villa deficiens eis, aut villa defectiois eorum.
Cariathim, civitas maris, vel oppidum marium.
Cariathsepher, villa pulchritudinis, vel civitas literarum.
Cariarchas, civitas penitentia, vel oppidum patientia, seu villa dolentium, aut civitas desolatorum.
Carie, calvus vel calvicum, sive occurrans ignis, aut occuritus igneus.
Carioth, occurrens igneum, vel occuritus igneus, sive calvus respondens, aut calvum temporale.
Carith, occurrans ignis, vel occuritus igneus.
Carmel, mollis vel tenellus, sive cognoscens circuncisionem, aut scientia circumcisiois.
Carmelita, molles vel tenelli, seu scientes circuncisionem, aut cogniti circuncidentibus.
Carmi, vinea mea, vel cognitio mea, sive aqua cognoscens, aut cognitio aquae.
Carmita, vinea mea, vel cognitio mei, sive agnoscentes
- aquas, aut cognitiones aquarum.
Carnaim, cornua, vel descensiones, seu concidens flumen, aut divisio communionis.
Carmo, cornua vel defensio.
Carmo, cornua iniquum, vel defensio inutilis, seu concidens inerentes, aut divisus murmurantium.
Caromel, mollies vel teneritas, seu cognoscens circumcisionem, aut scientia circumcisionis.
Caromelita, molles vel teneri, seu scientes circumcisionem, aut cogniti circuncidentibus.
Carpum, scientem clare, vel cognoscentem perspicue.
Carthago, scrutatio vel consummatio, seu urbs meditans, aut civitas solennis.
Carthaginenses, scrutantes, vel consummati, seu cives solennes, aut urbanè meditantes.
Carchan, perfecta vocatio, vel vocationem perfecit: sive urbs populi, vel civitas eorum.
Carthus, perfecte vocatus, vel perfecta vocatio: quod apud nos melius efficitur per q literam, ut dicatur quartus.
Cafaa, summus Dominus, vel principium Domini.
Cafeon, dure fortis, vel duri fortitudine, seu summitas inutilis, aut principium mururationis.
Caphia, summitas liberans Dominum, vel principium liberationis Domini.
Caphshore, summitas liberans montes, vel principium liberalis iracundie.
Cafa, summus Domini, vel principium Domini.
Cafim, summitas, vel principium: sive summitas eorum, aut principium eorum.
Cafim, melfis, vel mensis, seu summe vigilans, aut principium vigiliae.
Calis, summitas viii, vel principium assumptionis.
Cathar, morsus peccati, vel congregans tempore.
Cather, mordens vitam, vel congregans pavide.
Cauda, clangor robustus, vel patientia fortis.
Cavere, clangor tubæ, aut clangens tenore.
Cave, penitentia, vel patientia, seu buccina.
Ex isto Hebreo, videtur esse tractum nostrum Latinum.
Cedar, mœror vel tenebris, seu mœrens, aut tenebrosus.
Cedemoth, antecedens, vel prius, sive Orientalis, aut Oriens.
Ceden, Oriens vel Orientalis.
Cedes, antecedens vel Orientalis.
Cedima, antiquorum, vel antecedens, sive Orientalis aut Oriens.
Cedronej, antecedentes, vel antiqua tristitia, seu priores aut Orientales.
Cedribel, Oriens Deo, vel antecessio Dei.
Cedron, tristis mœror, vel inutilis dolor.
Celatha, congregatio, vel Ecclesia venit.
Cephas, Petrus vel firmitas: Syrum est, non Hebreum.
Cephira, expiatio, vel manus dissipata.
Cephira, expians vigilem ejus, vel manum dissipatam suscitans.
Ceila, ad fundum jaciens, vel suscitans eam: sive tollens libimet, aut sustollens semetipsum.
Celaia, vox Domini, vel extollens sibimet Dominum.
Celasithan, vallis gigantum, vel humilitas fortium.
Celeab, vindicans patrem, vel vindicatio patris.
Celeia, vallis Domini, vel congregatus Domino: seu vindicans Dominum, aut vindicatio Domini.
Celeon, vindicans dolorem, vel vindicatio iniquitatis.
Celeffiria, vindicans aram, vel vindicatio sublimitatis.
Celehei, occidentes vel exterminatores.
Celeuma, antecedens vel orientale.
Celta, quasi viridis, vel Ecclesia veniens.
Celino, vallis robusta, vel congregatio fortitudinis.
Clemens, Ecclesiastes vel concionator.
Cleophas, concionem transcedens, vel congregatio transeuntis.
Cleopatra, congregans agnitos, vel concionem dissolvens.
Demhel, iens Deo, vel antecessio Dei.

Cenna,

Cenna, zelotes vel zelotypus.
 Cenereas, possidens factores, vel possessio factorum.
 Cendebeus, zelotes, sufficiens ad intellectum: vel zelotus abundanter intelligens.
 Cenereth, signum citharae, vel quasi lucerna.
 Ceneroth, quasi lucerna, vel cithararum signa.
 Cenen, zelotypus, vel zelotes: five possessor contemptus, aut possessio contemptibilis.
 Cenes, zelotypi, vel zelotes: five possessores contempti, aut possessiones contemptibiles.
 Ceni, as meum, vel xrius meus: five nodus meus, aut possessio mea.
 Cepam, Ecclesia vel congregatio.
 Cepam, congregans eos, vel venatores.
 Cereas, occidens facturam, vel exterminator plasmatorius.
 Cerethi, occidentes, vel exterminatores.
 Cereceus, tenebrosus, vel tenebrecens.
 Creta, vocata, vel vocatio consummata: inter Syrum & Hebraum mixtum est.
 Cretes, vocati, vel vocatione consummati.
 Cretenes, idem.
 Caesar, possidens princeps, vel possessor principatus.
 Caſarea possesso principis, vel possesso principalis,
 Ceslethaor, possella Principi lucis, vel possesso luminis advenientis.
 Cefion, durus fortitudine, vel duritia fortitudinis.
 Cetheus, fixus vel abscissus: five confractus, aut mentis ex ceflio.
 Cethim, fixi, vel abscisi, vel confracti, aut mente excedentes.
 Cethimoth, figens tempus, vel absindens responsonem, seu confracta tempore, aut infania responsonis.
 Cethron, tenebrae vel thymama.
 Cethron, tenebris eos, vel thymama eorum.
 Cethura, juncta vel copulata, five thymama osterens, aut mente excedens lumini.
 Cilicia, caecus, vel luctus: five assumptio, vel vomitus ejus.
 Cina, lugens, vel luctus: vel possidens, aut possessio.
 Cinam, lugens eos, vel possidens eos, five luctus eorum, aut possessio eorum.
 Cineus, luctus vel possesso.
 Cinei, lugentes vel possidentes.
 Cinoth, lamentatio, vel lamentationes, seu lugens tempore.
 Cintus, luctus vel possesso, quod apud nos melius offertur per Q. literam, ut dicatur Quintus.
 Ciprus, mœror vel tristitia.
 Cipriarches, mœrens Princeps, vel tristitia Principis: inter Hebraum & Græcum mixtum est.
 Circus, hæreditas, vel hæreditator.
 Cirinus, hæres, vel hæreditas: quod apud nos melius offertur per Q. literam, ut dicatur Quirinus.
 Cirine, hærebitas vel hæreditatio.
 Cirena, hæredes vel hæreditances.
 Cirenenses, hæreditanus vel hæreditantes.
 Crispus, ciens vel cognitio.
 Cis, vir vovens, vel durus.
 Cifon, durus, iniquitus, vel vir movens dolorem.
 Cifon, læticans eos, vel duritia eorum, five impegerunt in eos vomitus murmuratio.
 Cifij, amantes, vel stupentes: seu mirantes, aut admiratio.
 Cithij, consciens, vel plaga consummationis.
 Coph, vocatio, vel conclusio, five avis, aut executio.
 Cohath, mordentes, vel congregati, five mortus, aut congregatio.
 Cohila, in veterans aut in veteratio,
 Cohilaam, in veterans populum, aut in veteratio populi.
 Coho, excusio vel prætatio, five præstolans aut excutens.
 Colaia, vox facta, five vocis factio: aut vox Domini, aut Dominica.
 Colaza, vox videntis, vel vox fortitudinis.

Colonia, vox eorum, vel revelatio eorum.
 Colonenses, voces eorum, vel revelationes eorum.
 Colossis, vocis facta obediens, vel vocis facta obediens.
 Colosenses, vocis facta obedientes, vel voces facta obedientia.
 Colozai, vox fornicularia, vel fictio dictio.
 Coloes, omnes, vel conclusio: five investigantes aut consummatio.
 Condimeus, cyphus vel phiala.
 Corban, donum vel oblatio.
 Corbana, donum ejus, vel oblatio ejus.
 Corbanam, donum gratia, vel oblatio gratificationis.
 Cornelius, intelligens circumcisio nem, vel intelligentia circumcisio.
 Colam, divinans, vel divinatio, five divinans eis, aut divisione eorum.
 Cozbi, calix immensus, vel immola mihi.
 Cur, gelu vel frigus.
 Cus, durus vel vemens vir.
 Cutha, bivium vel duplicitas.
 Cuthe, duplices vel in bivio.
 Cuba, canis, vel latrator.
 Cubai, canis meus, vel latrans mihi.
 Hucusque per simplicem c litteram, id est, sine aspiratione, lecta sunt principia nominum. Ex hinc quæ sequuntur, aspiratione addita, id est, per ch Græcum legenda sunt. Scindunt tamen est, quod Hebraus sermo non habet ch literam: sed nomina quæ apud nos per hanc leguntur, apud eos scribuntur per hech, quæ duplice aspiratione proferuntur.
 Chabol, quasi germen, vel quasi germinans.
 Chabon, quasi intelligens, vel quasi intelligentia.
 Chabonim, liba vel crustula, seu quasi intelligens eos, aut quasi intelligentia eorum.
 Chabonim, manus spinarum, vel acervus spinarum: five præparantes, aut præparations.
 Chabor, conjungens, vel incantator: seu conjunctio aut incantatio.
 Chabul, disiplicum, vel indignatio.
 Chabri, quasi gravitas, aut quasi elatio.
 Chachao, sculpens, vel sculptura.
 Charlaar, fortis vir, vel robusta viri suscitatio.
 Chalaal, contexta regio commixtionis, vel coniectio regionis fermentaz.
 Chalachat, pascens vel nutriendis, seu pabulum aut nutrimentum.
 Chalad, pascens martyrem, vel consummatio testimoniij.
 Chalamach, omnem fortitudinem habens, vel omnis fortitudinis habitudo.
 Chalamar, omne amarum, vel omnis amaritudo.
 Chalamath, mensis est, vel consummatio: five consummatus, aut consummatio.
 Chalimæ, omnes vel omnis: seu omnes nos, aut consummatio futura.
 Chalchal, pascens vel nutriendis, seu pabulum aut nutrimentum.
 Chaldæa, quasi fera, vel quasi feritas: seu quasi dæmonium, aut quasi mamilla.
 Chaldæi, quasi ferae, vel quasi feroes: five quasi dæmones, aut quasi mamillæ.
 Chale, coniecta regio, vel coniectio regionis.
 Chaleph, canis, vel quasi viride: five quasi cor, aut quasi omne cor.
 Chalech, idem.
 Chaleseum, conegens regio eos, vel coniecta regio eorum.
 Calphi, conegens regionem erroris, vel coniectio regionis illaqueat.
 Cham, calidus vel callidus: five calor vel calliditas.
 Cham, furgens, vel resurrectio: seu necessitas, aut necessarius.